N. Gen. 600

ORIGINALE

COMUNE DI BOGOGNO
SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO

DETERMINAZIONE N. 266 DEL 29.12.2017

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI SGOMBERO DELLA
NEVE PER LA STAGIONE INVERNALE 2017
CIG: ZC720AA56B

IL RESPONSASILE DEL SETTORE TECNICO — MANUTENTIVO

Richiamata la determinazione numeroc 481 del 08.11.2017 con cui si affidava il servizio di
sgombero neve alla ditta Impresa Boschiva Samuel Sabbadin con sede in Via Sciopé a
Borgoticino relativamente alla stagione invernale 2017-2018

Verificato che nel corso della prima parte della stagione invernale si & verificata la
necessita di effettuare piu interventi di pulizia strade e spargimento sale del previsto;

Ritenuto quindi necessario integrare l'impegno di spesa previsto per 'anno 2017 per
Fimporto complessivo di €. 100,00;

Visto il D.U.R.C. on line regolare della ditta “Impresa Boschiva Samuel Sabbadin2 prot.
INAIL_9343435 valido fino al 29.03.2018;

Visto:
- il Bilancio 2017,
- il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.;
- lo Statuto Comunale;
il Regolamento di contabilita;
- il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia.

DETERMINA

Di integrare 'impegno di spesa a favore della ditta Impresa Boschiva Samuel Sabbadin con sede
in Via Sciopé a Borgoticino per il servizio di sgombero neve relativamente alla stagione invernale
2017-2018 riferimento anno 2017 per €. 100,00 al cod. 1.08.01.03 cap. 7340 del bilancio 2017;

Di liquidare la spesa dopo regolare prestazione del servizio e presentazione di fattura.
Di dare atto, ai sensi del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, che la presente obbligazione

diverra esigibile entro il 31 dicembre 2017;
/@TE ﬂo‘\

IL RESPONSABILE DEI:,EEZ'@ 20,

Arch. Marco Ture@f 5 ‘;%‘q

%’;ﬁ




ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE
La sottoscritta, in qualitd di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche,

e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lvo 267/2000

APPONE
Il visto di regolaritd contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell'opera;o del servizio,
attestante la copertura finanziaria e assume l'impegno di spesa avente il n.__&( ﬂ’i 33

SPONSABILE CONTABILE

Fmi Eag. Ma:f)
U N

N. REG.
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere

dalla data odierna.

Bogogno, li
IL MESSO COMUNALE




